ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.07.2016 № 3057-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в статью 1
Областного закона «О правах
профессиональных союзов и
гарантиях их деятельности в
Свердловской области» и статью 3
Закона Свердловской области
«О профилактике безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних
в Свердловской области»
(проект № ПЗ-1759)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в ста-

тью 1 Областного закона «О правах профессиональных союзов и гарантиях
их деятельности в Свердловской области» и статью 3 Закона Свердловской
области «О профилактике безнадзорности и правонарушений несовершенно-
летних в Свердловской области» (проект № ПЗ-1759).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
статью 1 Областного закона «О правах профессиональных союзов и гаранти-
ях их деятельности в Свердловской области» и статью 3 Закона Свердлов-
ской области «О профилактике безнадзорности и правонарушений несовер-
шеннолетних в Свердловской области» Губернатору Свердловской области
для подписания и обнародования.